Nome Curso Inscrição Modalidade Polo
Nota

Carta

Nota

Currículo
Resultado Ordem Situação

JOSÉ CLÉCIO SILVA DE SOUZA
Bacharelado em

Adm. Pública
26877 Tutoria Presencial Paulo Afonso - BA 83 26 60,2 1 º Classificado

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO  N.º 50 , DE 07 DE OUTUBRO  DE 2021.

O Secretário de Educação a Distância, da Univasf, no uso de suas atribuições, resolve HOMOLOGAR o Resultado Final da Seleção de Tutor(a) Presencial para

atuação  em curso de graduação no âmbito do Sistema UAB/UNIVASF – Edital 31/2021/Sead/Univasf (Processo Sipac nº23402.020029/2021-13), conforme

segue:

Petrolina,  07 de outubro de 2021

Francisco Ricardo Duarte

Secretário de Educação a Distância